2023 年 1 月 23 日

お客様各位

呉 信 用 金 庫

フィーチャーフォン（ガラケー）によるホームページ

閲覧終了日の変更について

平素より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 2022 年 12 月 21 日に案内しておりました、当金庫ホームページのセキュリティ強化に伴

う、フィーチャーフォン（ガラケー）の閲覧終了日をホームページを運営・管理する会社

の作業前倒しの事情により、下記の通り変更させていただきます。

パソコン、スマートフォンからは引き続き閲覧いただけますので、あわせてご案内申

し上げます。また、現在モバイルバンキングをご利用されているお客様につきましても、

引き続きご利用いただけます。

記

１．閲覧終了日

 変更前 2023 年 2 月 6 日（月）

 変更後 2023 年 1 月 25 日（水）18 時

２．その他（モバイルバンキング用 URL）

(docomo 用)  https://www.kure-shinkin.jp/imode/index.htm

 （SoftBank 用）https://www.kure-shinkin.jp/vl/index.html

（au 用）   https://www.kure-shinkin.jp/ezweb/index.html

以 上